МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ ЗАГОРОДНЫЙ ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙЛАГЕРЬ «ИСКОРКА»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕФТИНСКИЙ (МАУ «ДЗОЛ «Искорка»)

П Р И К А З

09.01.2023  № 3-п

Рефтинский

О создании комиссии по противодействию коррупции

В соответствии со статьей 13.3 Федерального Закона от 25.12.2008 года № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции» с целью профилактики коррупционных

правонарушений, в связи с изменениями в кадровом составе учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу с 09.01.2023 г. приказ от 05.05.2022 г. № 49-п

«О создании комиссии по противодействию коррупции».

2. Создать комиссию по противодействию коррупции:

2.1. Председатель комиссии: Гриневский Иван Викторович, директор.

2.2. Заместитель председателя: Кочнева Ольга Владимировна, юрисконсульт.

2.3. Секретарь комиссии: Лисицкая Марина Николаевна, специалист по кадрам.

2.4. Члены комиссии:

- Сухарева Юлия Святославовна, секретарь руководителя;

- Новопашина Наталья Сергеевна, бухгалтер.

- Федорова Алла Сергеевна, главный специалист отдела по управления

муниципальным имуществом администрации городского округа Рефтинский

(представитель от администрации городского округа Рефтинский).

2.5. Представитель МО МВД РФ «Асбестовский» (по согласованию).

3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                          И.В. Гриневский